20,8 Km/32 Rdn
PL Nr. Name

1. 37  WILLINGER Markus
2. 46 LECHNER Christian
3. 45 FUCHS Johann
4. 43 CSENAR Christian
5. 13 LENTSCH Urban

6. 28 IMREK Dominik
7. 49 REINPRECHT Georg

8. 42 VARGA Peter

9. 1 HOLZINGER Alexander
10. 44  FASSL Mario

11. 27 MAYERHOFER Valentin
12. 47 BAHR Klaus

13. 40 POSPISIL Jan
DNS 2 SCHONBERGER Sebastian
DNS 7  RUMPL Clemens
DNS 14 SCHULTUS Patric
DNS 17 FISCHWENGER Markus
DNS 18 MEIERHOFER Dominik
DNS 19 EICHINGER Daniel
DNS 20 LEHNER Daniel
DNS 21  MITTERHUMER Stefan
DNS 22 UMHALLER Thomas
DNS 23 WALZEL Andreas
DNS 24  WINDISCHBAUER Johannes
DNS 26 MASTALLER Stefan
DNS 35 PETZ Franz
DNS 36 SCHABAUER Alfred
DNS 38 GRUBER Patrick
DNS 39 SCHRITTWIESER Gottfried
DNS 41 OSBELT Thomas

Rennleiter: Bretschneider Jiirgen/LRV NO

Kat.
M-Am
MMI
MMI
M-Am

M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun

UCI-Code
AUT19730716
AUT19631229
AUT19680515
AUT19800312
AUT19940909
AUT19940909
AUT19691123
HUN19930302
AUT19951001
AUT19760727
AUT19940422
AUT19641103
AUT19741028

AUT19940514
AUT19940620
AUT19940127
AUT19950127
AUT19940712
AUT19951023
AUT19940414
AUT19950225
AUT19950706
AUT19950303
AUT19951206
AUT19950407
AUT19780425
AUT19880627
AUT19931029
AUT19830422
AUT19880115

BL
NO
NO
Stmk
NO
Tirol
Bgld
NO
Bgld
00
NO
Wien
NO
Wien

00
NO
Tirol
Sbg
Sbg
00
00
00
00
00
00
Wien
NO
NO
NO
NO
00

Biedermeiertalrundfahrt 2012

21.07.2012

Zeit: 31:54 Min
Verein #1 #2 #3 #4
ARBO Sparkasse Neunkirch. 5 5 5 5
ASKO RSC Thermenregion 3 2 2 3
ASVO Radl-Eck Cycling 1 3 2
UNION Cycling Team 1
OAMTC Recheis Lattella 2
RSC ARBO Siidburgenland 3 1
RC Burkert-D. Pottendorf 1

RSC ARBO Siidburgenland
ARBO RADSPORTTEAM RIED
UNION Cycling Team

RLM Wien

ASKO RSC Thermenregion

NYX 2radchaoten.com

ARBO RADSPORTTEAM RIED
ARBO Weichberger Raika
OAMTC Recheis Lattella

RC ARBO Hallein

RC ARBO Hallein

RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO Wels Gourmetfein
RLM Wien

ARBO Sparkasse Neunkirch.
ARBO Sparkasse Neunkirch.
ARBO Weichberger Raika
ARBO Weichberger Raika
RC ARBO SK Voest

PN W O

#6

PN W O

#8

Schnitt: 39,12km/h

Ges Ziel
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Biedermeiertalrundfahrt 2012

21.07.2012
20,8 Km/32 Rdn Zeit: 32:35 Min Schnitt: 38,28 Km/h

PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 Ges Ziel
1. 29 GAMPER Patrick M U-17 AUT19970218 Tirol ~ UNION Raiff.Radteam Tirol 5 3 5 5 3 5 5 5 36 1
2. 11 CAMRDA Pavel M U-17 CZE19960924 -- Giessegi team 1 2 2 2 20 2 29 4
3. 16 BRKIC Benjamin M U-17 AUT19961002 Tirol  OAMTC Recheis Lattella 3 5 3 3 5 3 3 3 28 2
4. 13 EBNER Daniel M U-17 AUT19961228 Tirol  OAMTC Bikepalast RC Tirol 2 2 2 1 1 8 9
5. 9 GRUBER Julian M U-17 AUT19971004 NO ARBO Weichberger Raika 1 1 2 4 10
6. 14 GRUBER Fabian M U-17 AUT19970701 Tirol  OAMTC Bikepalast RC Tirol 1 1 1 3 5
7. 26 APPELTAUER Samuel M U-17 AUT19971210 Wien  RLM Wien 0 6
8. 8 GRASL Patrick M U-17 AUT19971224 NO ARBO Weichberger Raika 0 7
9. 10 GRUBER Thomas M U-17 AUT19960323 NO Die NO Rad Union 0 12
10. 4  WAGNEDER Johannes M U-17 AUT19970216 00 ARBO RADSPORTTEAM RIED -20 -20 8
11. 24 SCHWARZENECKER Ramin M U-17 AUT19970126 NO RC Burkert-D. Pottendorf -20 -20 11
12. 30 SCHLAGER Claudia W-Elite AUT19680313 Stmk  ARBO ASKO Graz RLM Stmk. -20 -20 -20 -60 3

DNF 3  BRANDSTATTER Martin M U-17 AUT19960611 00 ARBO RADSPORTTEAM RIED 0

DNS 1 OHLINGER Philipp M U-17 AUT19970516 NO ARBO RC Sparkasse Pernitz

DNS 2 BERNDL David M U-17 AUT19960221 00 ARBO RADSPORTTEAM RIED

DNS 18 NEUHAUSER Marcel M U-17 AUT19970225 Shg RC ARBO Hallein

DNS 19 FRIEDL Nils M U-17 AUT19970322 00 RC ARBO Wels Gourmetfein

DNS 20 HUBER Marcel M U-17 AUT19960910 00 RC ARBO Wels Gourmetfein

DNS 21 KLAFFENBOCK Florian M U-17 AUT19961215 00 RC ARBO Wels Gourmetfein

DNS 22 PINTER Oliver M U-17 AUT19961001 00 RC ARBO Wels Gourmetfein

DNS 23 STUMMER Fabian M U-17 AUT19960321 00 RC ARBO Wels Gourmetfein

Rennleiter: Bretschneider Jiirgen/LRV NO



Biedermeiertalrundfahrt 2012

21.07.2012
13 Km/20 Rdn Zeit: 20:09 Min Schnitt: 38,7 Km/h

PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL  Verein #1 #2 #3 #4 #5 Ges Ziel
1. 12 KIERNER Florian M U-15 AUT19990517 00 RC ARBO Wels Gourmetfein 2 5 3 23 5 38 1
2. 9 KONIG Christan M U-15  AUT19980522 NO  Die NO Rad Union 3 5 25 2 35 3
3. 20 GAMPER Mario M U-15 AUT19990803 Tirol  UNION Raiff.Radteam Tirol 5 1 2 2 10 7
4. 13 STEGFELLNER Alexander M U-15 AUT19980720 00 RC ARBO Wels Gourmetfein 1 3 4 2
5. 19 GAMPER Florian M U-15 AUT19990803 Tirol  UNION Raiff.Radteam Tirol 3 1 4 4
6. 11 WILDAUER Markus M U-15 AUT19980525 Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol 1 1 5
7. 14 EDELBAUER Tobias M U-15 AUT19980711 Wien RLM Wien 0 9
8. 6 HASLINGER Tobias M U-15 AUT19990726 NO  ASKO ARBO SHS Waidhofen/Y 0 10
9. 4 REITBAUER Jakob M U-15 AUT19980419 00 ARBO RADSPORTTEAM RIED 0 12
10. 5 KIRCHMAYR Laurenz M U-15 AUT19980822 NO  ARBO Weichberger Raika 0 15
11. 10 HUNDSBICHLER Jakob M U-15 AUT19980211 Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol 0 16
12. 7 SIX Julian M U-15 AUT19990928 NO  ASKO ARBO SHS Waidhofen/Y -20 -20 14

DNS 1 SIMUT Andrei MU-15  AUT19990804 NO  ARBO RC Sparkasse Pernitz

DNS 2 SZVETECZ Sebastian M U-15  AUT19980817 NO  ARBO RC Sparkasse Pernitz

PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL  Verein #1 #2 #3 #4 #5 Ges Ziel
1. 30 RIEBENBAUER Carola Mad. AUT19960303 Wien RLM Wien 2 2 8
2. 27 RIEGLER Anna Mad. AUT19960829 NO  ASKO ARBO SHS Waidhofen/Y 0 6
3. 28 SANDHOFER Carolina Mad. AUT19960903 NO  ASKO ARBO SHS Waidhofen/Y 0 11
4. 26 RECINSKY Jana Mad. AUT19981022 NO  ASKO ARBO SHS Waidhofen/Y 0 17
5. 31 IMREK Tatjana Mad. AUT19981121 Bgld RSC ARBO Sudburgenland 0 18
6. 25 SCHARF Michaela Mad. AUT19980319 Stmk  ARBO Rapso Knittelfeld 0 19
7. 29 SCHAUPPENLEHNER Evelyn Mad. AUT19960410 NO  ASKO ARBO SHS Waidhofen/Y 1 -20 -19 13

Rennleiter: Bretschneider Jiirgen/LRV NO



Biedermeiertalrundfahrt 2012

21.07.2012

7,8 Km/12 Rdn Zeit: 14:23 Min Schnitt: 32,5 Km/h
PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL  Verein #1 #2 #3 Ges Ziel
1. 101 BERGER Jakob M U-13  AUT20000527 NO ARBO RC Sparkasse Pernitz 3 5 5 13 1
2. 103 KAHRY Ernest M U-13  AUT19990306 NO  ASKO ARBO SHS Waidhofen/Y 1 2 2 5 3
3. 109 VIEHBERGER Lukas M U-13  AUT20000414 NO  Sportunion Team Wachau 5 5 8
4. 104 RIEGLER Nikolas M U-13 AUT20010915 NO  ASKO ARBO SHS Waidhofen/Y 1 1 2 5
5. 106 HACKER Clemens MU-13  AUT20000601 Tirol  OAMTC Bikepalast RC Tirol 0 9
6. 107 LEINWEBER Oliver M U-13  AUT20020602 Bgld RSC ARBO Siidburgenland 20 -20 6
7. 108 GRILL Daniel M U-13  AUT20020121 NO ARBO RC Sparkasse Pernitz -20 -20 7
8. 113 OHLINGER Stefan M U-13  AUT20020330 NO ARBO RC Sparkasse Pernitz -20 -20 -40 4

DNS 102 GRILL Lukas M U-13  AUT20010715 NO  ARBO RC Sparkasse Pernitz

DNS 105 VACEK Karel M U-13  AUT20000909 NO  Die NO Rad Union
PL Nr. Name Kat. UCI-Code BL  Verein #1 #2 #3 Ges Ziel
1. 111 WILDING Julia W U-14  AUT19990224 Stmk  ARBO Rapso Knittelfeld 2 3 3 8 2
2. 110 POTOCNIK Dajana W U-14  SLO20000102 Stmk  ARBO Rapso Knittelfeld 0 10

DNS 112 HEIGL Svenya W U-14  AUT19990927 NO  ASKO ARBO SHS Waidhofen/Y

Rennleiter: Bretschneider Jirgen/LRV NO



